特定非営利活動法人 日本タイ教育交流協会

畠山 哲司 宛 ファクス：0774‐23‐7654、

E-mail：hsatoshi@m4.kcn.ne.jp   締切：8 月 24日(土)

日・タイ・カルチャ－フェア in 京都 ２０２4

出店申込書
2024年    月    日

｢日･タイ･カルチャー･フェア出店案内｣に従い、同フェアへの出店を下記のとおり申し込

みます。

社名または店名

所在地 〒

責任者名

連絡先

記

1. 会場に表示する店舗名

2. 出店の種類

☐食のコーナー□キッチンカー☐マ－ケットコ－ナ－☐マッサ－ジコ－ナ－

☐体験コーナ－☐展示コーナ－

以上

mailto:hsatoshi@m4.kcn.ne.jp

2 6 -

特定非営利活動法人 日本タイ教育交流協会

畠山 哲司 宛
ファクス：075‐601‐9048、E-mail：hsatoshi@m4.kcn.ne.jp

締切：10 月 2６日(土)

日・タイ・カルチャ－フェア in 京都 ２０２4

  売上報告書
2024 年   月   日

社名または店名

所在地 〒

責任者名    連絡先

記

売上報告書

内容 数量 単価 金額

合計